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Invitation til indvielse af Multipladsen i Visby lørdag 5. august 2023 

Vores drøm er blevet til virkelighed.  

For mindre end 1,5 år siden kunne vi præsentere de første tegninger af ”Multipladsen – et aktivt og ufor-

melt mødested” med en optimistisk ambition om, at pladsen ville være klar til indvielse i forbindelse med 

Visby Byfest 2023.  

Og det er den. 

Takket være flotte økonomiske bidrag fra fonde, puljer, foreninger og virksomheder og en stor frivillig ind-

sats fra beboere her i lokalområdet kan vi afholde den officielle indvielse af pladsen 

lørdag 5. august kl. 10.30 – 11 på Sportspladsen, Parkvej 1B i Visby, 6261 Bredebro 

Indvielsen foregår mellem den traditionsrige cykelringridning for børn og cykelringridning for voksne, og 

der bliver blandt andet plads til en officiel åbningstale fra borgmester i Tønder Kommune Jørgen Popp Pe-

tersen og lokale børnefodboldspilleres åbningskamp på multibanen. 

Har du tid og lyst til at deltage, er du meget velkommen. Vi byder kun på den sædvanlige byfestmenu: grill-

pølser, sodavand eller øl (og kaffe, is m.v.), og bliver du til kl.12, kan du få en Visby-burger. Vi vil dog gerne 

vide, hvem og hvor mange gæster udefra, der kommer til indvielsen, så tilmeld dig på tlf. 25 21 35 58 eller 

e-mail: alice.brun@godmail.dk senest 3. august. 

Kan du ikke komme, men vil du gerne høre mere om projektet eller eventuelt besøge Multipladsen på et 

andet tidspunkt, så kontakt en af os. Du kan finde fotos og flere informationer om projektet på lokalrådets 

hjemmeside visbynet.dk, søg på ”multiplads”. 

PS:  

Pladsen er faktisk ikke helt færdig. Vi venter med at plante buske om opholdsområderne til efterårets plan-

tesæson, og vi regner med inden længe at få kommunens tilladelse til opstilling af en lysmast, så multiplad-

sen også kan anvendes eftermiddage og aftener i årets mørke måneder. Og det kan være, vi finder på flere 

ting hen ad vejen. 

Med venlig hilsen 

Lau A. Møller, Visby Idrætsforening, tlf. 28 71 88 15, e-mail: lauam2@gmail.com 

Trille G. Jacobsen, Visby Lokalråd, tlf. 61 75 46 73, e-mail: trille.g.jacobsen@gmail.com 

Alice Øvlisen Brun, Visby Lokalråd, tlf. 25 21 35 58, e-mail: alice.brun@godmail.dk 
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Fotos fra projekt ”Multipladsen – et aktivt og uformelt mødested” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1. spadestik 12. marts 2023 Etape 1: Udgravning og stabilbund 

Dronefoto af pladsen i byggefasen Frivillige arbejdsdage 26. - 28. maj 2023 

Frivillig arbejdsdag 9. juli 2023 Pauseforplejning 

 Pizzamøde om Multipladsen for byens børn og unge 
 Byggeskiltet fra marts bliver ved indvielsen afløst af per-
manent skilt med de økonomiske bidragsyderes logoer 


